
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 14 marca 2022 r. 

w sprawie powołania na terenie Gminy Drezdenko Komisji do oszacowania zakresu i 
wysokości szkód w gospodarstwach rolnych i działkach specjalnych produkcji rolnej 
spowodowanych przez huragan w rozumieniu przepisów o ubezpieczeniach upraw 

rolnych i zwierząt gospodarskich 

Na podstawie art. 22 pkt 2 i art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i 
administracji rządowej w województwie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 135) oraz § 5 ust. 5 i ust. 7 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
i sposobów realizacji niektórych zadań Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 187 ze zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się na terenie Gminy Drezdenko Komisję do oszacowania zakresu 
i wysokości szkód w rolnictwie spowodowanych przez huragan, zwaną dalej „Komisją". 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 
1) Zbigniew Śpiewak - przewodniczący, pracownik Urzędu Miejskiego w Drezdenku; 
2) Tomasz Czekajło - członek, pracownik Urzędu Miejskiego w Drezdenku; 
3) Bogusław Łakomiec - członek, przedstawiciel Lubuskiego Ośrodka Doradztwa 

Rolniczego w Kalsku; 
4) Wiesław Węgrzyn - członek, przedstawiciel Lubuskiej Izby Rolniczej. 

§ 3. Do zadań Komisji należy w szczególności: 
1) przeprowadzenie lustracji w gospodarstwie rolnym lub dziale specjalnym produkcji 

rolnej, w miejscu wystąpienia szkód spowodowanych przez niekorzystne zjawisko 
atmosferyczne; 

2) określenie zakresu i wysokości szkód w uprawach i produkcji zwierzęcej towarowej 
w lustrowanym gospodarstwie rolnym lub dziale specjalnym produkcji rolnej; 

3) określenie zakresu i wysokości szkód w środkach trwałych, w tym również na plantacjach 
wieloletnich w lustrowanym gospodarstwie rolnym lub dziale specjalnym produkcji 
rolnej; 

4) sporządzenie protokołów z oszacowania zakresu i wysokości szkód u producenta rolnego 
w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach; 

5) sporządzenie zestawień zbiorczych z oszacowania szkód w gminie i przekazanie ich wraz 
z protokołami Wojewodzie Lubuskiemu. 
§ 4. Za terminowe rozpoczęcie, przebieg oraz zakończenie prac Komisji w zakresie 

szacowania szkód odpowiada Burmistrz Drezdenka, jako właściwy ze względu na miejsce 
wystąpienia szkód. 

 
1) Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2015 r. poz. 230, 1345, 1346, 1608 i 2089, z 2016 r. poz. 170, 1455 i 1912, z 

2017 r. poz. 166, 1479, 1640, 1818 i 2147, z 2018 r. poz. 303, 1428, 1483 i 2025, z 2019 r. poz. 157, 1323 i 
1779, z 2020 r. poz. 18, 733, 1009, 1258, 1375, 1728, 1932, 2058, 2164, 2224 i 2354, z 2021 r. poz. 926, 1311, 
1387, 1528, 1698 i 2087 oraz z 2022 r. poz. 45. 

Id: 9C8C7F70-5A68-45FA-8EA6-D12C3314334F. Podpisany Strona 1



§ 5. 1. Nadzór merytoryczny nad pracami Komisji sprawują pracownicy Oddziału 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Lubuskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim. 

2. Do ich zadań należy w szczególności: 
1) przygotowanie i udostępnianie wzorów dokumentów i innych materiałów niezbędnych do 

oszacowania zakresu i wysokości szkód w gospodarstwie rolnym lub dziale specjalnym 
produkcji rolnej; 

2) bieżąca współpraca z Komisją w trakcie szacowania szkód; 
3) przedstawianie protokołów Wojewodzie Lubuskiemu, celem potwierdzenia przez 

Wojewodę wystąpienia szkód; 
4) sporządzenie zestawień zbiorczych dotyczących wysokości szkód w województwie 

lubuskim. 
§ 6. Komisję powołuje się na czas oszacowania szkód spowodowanych niekorzystnym 

zjawiskiem atmosferycznym. Komisja kończy pracę z chwilą przekazania Wojewodzie 
Lubuskiemu protokołów z oszacowania szkód wraz z zestawieniem zbiorczym. 

§ 7. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Władysław Dajczak 

 

Id: 9C8C7F70-5A68-45FA-8EA6-D12C3314334F. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu  
Data dokumentu 0001-01-01 
Organ wydający Wojewoda Lubuski 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania na terenie Gminy Drezdenko Komisji do 

oszacowania zakresu i wysokości szkód w gospodarstwach rolnych i 
działkach specjalnych produkcji rolnej spowodowanych przez huragan 
w rozumieniu przepisów o ubezpieczeniach upraw rolnych i zwierząt 
gospodarskich 

Identyfikator dokumentu 9C8C7F70-5A68-45FA-8EA6-D12C3314334F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1010781320 
Numer seryjny 1B380B1E10B41DDB2F713F4D0CDAE110 
Osoba podpisująca Władysław Dajczak\; LUW 
Instytucja Lubuski Urząd Wojewódzki 
Miejscowość Gorzów Wlkp. 
Województwo lubuskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.03.2022 10:04:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 9C8C7F70-5A68-45FA-8EA6-D12C3314334F. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


		2022-03-14T10:04:25+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




